各位

豊中市バスケットボール連盟

会 長   田 中 彰 治

２０２５年度 豊中市バスケットボール連盟加盟登録申請について（一般の部）

  豊中市バスケットボール連盟に加盟を希望される団体は、下記の通りお申し込み

下さい。

 １．対 象   豊中市に在住・在勤（在学）する者が半数以上で構成された団体

 ２．加盟金   ５，０００円

 ３．申請方法  所定の用紙に必要事項を記入のうえ、２０２６年１月６日（火）

         までに下記にお申し込みください。

         〒５６１－０８８２

            豊中市南桜塚１－１２－１６

            豊中市バスケットボール連盟事務局

                三 木 雅 子 宛

         なお、加盟金については、１月１７日（土）の第３３回会長杯

         バスケットボール大会抽選会時に納入して下さい。

＊ 抽選会：１月１７日（土） 午後７時より

      豊泉家千里体育館会議室

  ４．その他   貴団体の本連盟への加盟登録期間は、２０２６年３月３１日

          までとする。

          なお、詳細についての問い合わせは下記まで。

           三 木 雅 子   ℡ ０６－６８５５－７９６４

            〒５６１－０８８２

               豊中市南桜塚１－１２－１６

               （豊中市バスケットボール連盟事務局）

以上